
Luxusní Rezidence s
Panorama�ckým Výhledem

Od 1.190.000 € DEV-HSR

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

89 - 117 m² 34 - 305 m²

None Mar 2025

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20116-luxusni-rezidence-s-panoramatickym-vyhledem


Přehled
Tento projekt nabízí 164 rezidencí, včetně 70 Luxusních Apartmánů, 49 Zahradních Vil, 25 Sky
Vil a 20 Sky Penthouse. Architektura je inspirována středomořskou přírodou, s designy, které
zvyšují přirozené světlo a výhledy díky velkým posuvným dveřím.

Vybavení
Reziden� mají přístup k venkovním a vyhřívaným bazénům, wellness prostoru, venkovní
sauně, grilovacím a piknikovým oblastem, sadu, business centru, prostoru pro akce,
venkovnímu kinu a službám concierge. Další výhody zahrnují Sportovní Klub, Spa a přístup k
soukromému Plážovému Klubu. K dispozici jsou také zařízení pro dě� a rozsáhlé upravené
zelené plochy pro vegetaci.

Specifikace
Rezidence jsou vybaveny kuchyněmi s kompletními spotřebiči značek Bosch nebo AEG,
přizpůsobitelnými skříňkami a deskami Deckton. Koupelny zahrnují vany Kaldewei, umyvadla
Duravit a armatury Hansgrohe. Interiéry mají podlahy z dubového síťového dřeva v obytných
prostorech, za�mco exteriérová truhlářská práce nabízí vysoký tepelný a akus�cký výkon.
Domácí automa�zační systém umožňuje ovládání funkcí, jako je teplota a detekce záplav,
prostřednictvím aplikace. Každá jednotka zahrnuje dvě parkovací místa a skladovací prostor, s
instalovanými nabíječkami pro elektrická vozidla.

Udržitelnost
Tento projekt se zavazuje k udržitelnos� s cer�fikacemi BREEAM a WELL. Obsahuje rozsáhlé
zelené plochy, solární panely pro společné prostory a energe�cky úsporný aerotermální
klima�zační systém.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/20116-luxusni-rezidence-s-panoramatickym-vyhledem




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Vyhřívaný Bazén
Vnitřní Bazén
Vířivka
Venkovní Bazén
Soukromý Bazén
Sauna
Společenský Klub
Spa
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Nabíječka pro
Plektromobily
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Města
Blízko Restaurací
Blízko Škol
Blízko Obchodů
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 1.190.000 €

VAT (10%) 119.000 €

Stamp Duty (1.2%) 14.280 €

Lawyer Fees (1%) 11.900 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/20116-luxusni-rezidence-s-panoramatickym-vyhledem#mortgage-calculator














Luxusní Rezidence s Panorama�ckým Výhledem
Od 1.190.000 € DEV-HSR

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

89 - 117 m² 34 - 305 m²

None Mar 2025

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20116-luxusni-rezidence-s-panoramatickym-vyhledem
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

